Dokumentation zu | DE
KM10x2, KM10x4, KM10x8
Klemmenmodule mit digitalen Eingängen
11.03.2024 | Version: 3.3.0
Inhaltsverzeichnis
KM10x2, KM10x4, KM10x8 3Version: 3.3.0
Inhaltsverzeichnis
1 Vorwort.......................................................................................................................................................  5

integrierte Leuchtdioden zeigen den Signalzustand pro Kanal direkt am Leiter an. Die Varianten KM1002 und
KM1012 besitzen unterschiedlich schnelle Eingangsfilter.
Bestellangaben für Klemmenmodule mit 16 digitalen Eingängen
Bestellbezeichnung Lieferumfang
KM1002-0000 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (3,0 ms), ohne Steckverbinder
KM1002-0001 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (3,0 ms), mit 2 Steckverbindern ZS2001-0001
KM1002-0002 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (3,0 ms), mit 2 Steckverbindern ZS2001-0002
KM1002-0004 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (3,0 ms), mit 2 Steckverbindern ZS2001-0004
KM1012-0000 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (0,2 ms), ohne Steckverbinder
KM1012-0001 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (0,2 ms), mit 2 Steckverbindern ZS2001-0001
KM1012-0002 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (0,2 ms), mit 2 Steckverbindern ZS2001-0002
KM1012-0004 digitales Eingangsmodul, 16 Kanäle (0,2 ms), mit 2 Steckverbindern ZS2001-0004
Siehe auch Kapitel Bestellangaben für KM-Steckverbinder [} 17].
Produktübersicht
KM10x2, KM10x4, KM10x8 13Version: 3.3.0
2.2.2 Technische Daten

integrierte Leuchtdioden zeigen den Signalzustand pro Kanal direkt am Leiter an. Die Varianten KM1004 und
KM1014 besitzen unterschiedlich schnelle Eingangsfilter.
Bestellangaben für Klemmenmodule mit 32 digitalen Eingängen
Bestellbezeichnung Lieferumfang
KM1004-0000 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (3,0 ms), ohne Steckverbinder
KM1004-0001 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (3,0 ms), mit 4 Steckverbindern ZS2001-0001
KM1004-0002 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (3,0 ms), mit 4 Steckverbindern ZS2001-0002
KM1004-0004 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (3,0 ms), mit 4 Steckverbindern ZS2001-0004
KM1014-0000 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (0,2 ms), ohne Steckverbinder
KM1014-0001 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (0,2 ms), mit 4 Steckverbindern ZS2001-0001
KM1014-0002 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (0,2 ms), mit 4 Steckverbindern ZS2001-0002
KM1014-0004 digitales Eingangsmodul, 32 Kanäle (0,2 ms), mit 4 Steckverbindern ZS2001-0004
Siehe auch Kapitel Bestellangaben für KM-Steckverbinder [} 17].
Produktübersicht
KM10x2, KM10x4, KM10x8 15Version: 3.3.0
2.3.2 Technische Daten

integrierte Leuchtdioden zeigen den Signalzustand pro Kanal direkt am Leiter an. Die Varianten KM1008 und
KM1018 besitzen unterschiedlich schnelle Eingangsfilter.
Bestellangaben für Klemmenmodule mit 64 digitalen Eingängen
Bestellbezeichnung Lieferumfang
KM1008-0000 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (3,0 ms), ohne Steckverbinder
KM1008-0001 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (3,0 ms), mit 8 Steckverbindern ZS2001-0001
KM1008-0002 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (3,0 ms), mit 8 Steckverbindern ZS2001-0002
KM1008-0004 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (3,0 ms), mit 8 Steckverbindern ZS2001-0004
KM1018-0000 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (0,2 ms), ohne Steckverbinder
KM1018-0001 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (0,2 ms), mit 8 Steckverbindern ZS2001-0001
KM1018-0002 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (0,2 ms), mit 8 Steckverbindern ZS2001-0002
KM1018-0004 digitales Eingangsmodul, 64 Kanäle (0,2 ms), mit 8 Steckverbindern ZS2001-0004
Siehe auch Kapitel Bestellangaben für KM-Steckverbinder [} 17].
Produktübersicht
KM10x2, KM10x4, KM10x8 17Version: 3.3.0
2.4.2 Technische Daten